Et obmissis Infinitissimis similibus partitis hus- 
que in hodiernum diem registratis Remanent multe 
carte non scripte.

Qui d. Vie. ut supra prò tribunali sedens : visa 
dieta abscultatione et concordantia habita fide a me 
notario et instromento Ser........ : ad valitudinem pre- 
missorum suam et diete curie auctoritatem Inter- 
posuit pariter et decretum:

Et ego Marinus dominici detajuti de monte Sanate 
Marie incassiano Auximane dyocesis Ciuis Racana- 
tensis publicus Imperiali auctoritate notarius et nunc 
notarius ecclesie Sanctè Marie de Laureto : supra dic- 
tam copiam, exemplum siue transumptum ex suo 
proprio originalj Ad instantiam1 et petitionem pru- 
dentis viri magistri Berardini de Carona2 Vallis 
Luenj Episcopatus Come tutoris et curatoris fìlio- 
rum et heredum mgri Taddei de dicto Lacu maiorj 
presentis et petentis fideliter copiaui exemplaui et 
transumptaui3 de verbo ad verbum nil àddens uel 
minuens quod sensum mutet aut intellectum variet 

1 Tutto il tratto: ad instantiam. ...et petentis è scritto in mar
gine dalla stessa mano del testo.

2 Lacu majori, parole cancellate e sostituite coll’altre.
3 nil addens uel, parole ivi cancellate.

nisi forte punctum silabam uel coppulam per erro- 
rem et predicta de licentia, auctoritate et mandato 
Venlis Viri Decretorum docris Dni Dominici de Se- 
bastolis de Anguillaria Rmi domni Carlis Racanaten- 
sis in spiritualibus et temporalibus Vicarij Generalis: 
et ecclesie Sancte Marie delaureto gubernatoris pro
tribunali sedentis in eius solitum bancum nuper po- 
situm in edibus diete ecclesie citatis et proclamatis 
adhunc actum heredibus quondam magistrorum Bal- 
dassarris et Gasparrini fratrum de Corona (sic)1 Val
lis Luennj ad dicendum et causam si quam habent 
rationabilem quare premissa minime fierj debeant 
alligandum per Cortonam publicum baiulum diete 
ecclesie ad certum perentorium et competentem ter- 
minum prout ibidem supradicto domno Vicario re- 
tulit et mihi notario retulit quorum non comparen- 
tium prefatus magister Berardinus contumaciam 
incusauit. Sub annis Domini Nostri yhesu xpi mil
lesimo ccccLxxxxij Indictione x tempore Sanc- 
tissimi2 patris et Domini Nostri Domni Alexandri 
divina providentia pape quarti3 Die uero xv Mensis 
Octobris presentibus Venerabilibus viris Domno Mac- 
theo Thóma Canonico Racanatensi et prefate eccle
sie Sté Me de Laureto depositario et Domnò per An
gelo pandolfi de Perusia factore dicte ecclesie. Et 
quum prefatam4 copiam exemplum siue transum
ptum cum suo originali ascultaui vna cum prùdenti 
viro Ser Thoma Gabriellis pubblico notario de dieta 
civitate notario rogato abscultatore et subscriptore 
Et de verbo ad verbum concordare inueni. Ideo hic 
ad fidem et valitudinem premissorum me vna cum 
infrascripto Ser Thoma notario se subscribente sub- 
scripsi et signo meo solito signaui.